OFÍCIO EXTERNO Nº 756/2021

Araucária, 10 de março de 2021.

Ao Senhor
Celso Nicácio da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucária
Rua Ir. Elizabete Werka, 55 – Jardim Petrópolis – Fazenda velha
Araucária – PR

Assunto: Resposta a Indicação nº 185/2021—Processo nº 16221/2021

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 185/2021, do vereador Pedro Ferreira de Lima, em
que solicita a limpeza e roçada, a troca do parquinho infantil, a manutenção e troca do
alambrado do campo de futebol de areia, localizado na Rua Alexandre Wisocki, Fazenda
Velha, a Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SMMA informou, que a roçada foi
executada em 04/03/2021. Referente ao alambrado e parquinho, a Secretaria Municipal
de Esporte e Lazer – SMEL informou, que a solicitação foi colocada em planejamento de
manutenção e será realizada, conforme disponibilidade orçamentária.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

Genildo Pereira Carvalho

Secretário Municipal de Governo